
A synger: 
 

 

Nattverdmåltidet  
 

Takkekollekt for nattverden 
 

L:       M (etter bønnen): 
 

 
 
 
 
 

Slutningssalme: NoS 182 Krist sto opp av døde (Menigheten står under denne salmen.) 
 
Velsignelsen 
 

L: 
 
 
 
 

Menigheten reiser seg og synger: 
 

 
 

L lyser velsignelsen. M svarer: 
 
 
 
 
 

 

 
Postludium med prosesjon ut av kirken. Alle følger etter liturgen og prosesjonskorset. 

Påskenattsmesse 
 
Inngangsprosesjon med påskelyset 
 

Etter at påskelyset har blitt båret fram til koret og satt i staken tennes menighetens lys fra 
påskelyset. Menigheten blir stående. Under lystenningen synges følgende salme: 
 

 

Menigheten forblir stående mens Påskelovsangen (Exsultet) synges i veksel mellom 
menigheten og liturgen. Menigheten synger med på omkvedet, og på den delen av 
Prefasjonsdialogen som er angitt med noter under. 
 
Påskelovsangen Exsultet (« Fryd deg») 
 

L: Fryd deg, du himmelens engleskare. Bryt ut i jubel, alle Guds mysterier… 
… så også dette hus kan gjenlyde av folkenes mektige lovsang. 
 
Omkved: 

 
 

Etter første omkved fortsetter vekselsangen slik: 
 

 
 

 (Påskelovsangen Exsultet fortsetter på neste side.) 



L: I sannhet verdig og rett er det å lovsynge… 
… som ved sitt dyrebare blod strøk ut det gamle skyldbrevet. 
 

Omkved 
 

 
Vekselsangen fortsetter. Menigheten synger med hver gang omkvedet synges. 
 
Bibelsk salme: NoS 932 I Jesu navn 
 

Salmen synges stående. Etter salmen slukker menigheten sine lys og setter seg. 
 
Tekstlesning 
 

I:  Skapelse og nyskapelse ved Guds ord (1. Mosebok 1:1-5,26-31 og 2:1-2) 
II:  Redningen gjennom havet – og i dåpen (2. Mosebok 14:1-22) 
 
Lesningssalme: S97 22 Farao nådde oss like ved stranden 
 

III: Dåpen – til Jesu død og oppstandelse (Romerbrevet 6:3-11) 
IV: Påskeevangeliet (Mark 16:1-8) (Menigheten står under denne lesningen) 
 
Preken 
 
Salme etter prekenen: NoS 196 Døden må vike for Gudsrikets krefter 
 
Dåpspåminnelse 
 

A: Jeg forsaker djevelen og alle hans gjerninger og alt hans vesen. 
 

Jeg tror på Gud Fader, den allmektige, 
himmelens og jordens skaper. 
 

Jeg tror på Jesus Kristus, Guds enbårne Sønn, vår Herre, 
som ble unnfanget ved Den Hellige Ånd, født av jomfru Maria, 
pint under Pontius Pilatus, korsfestet, død og begravet, 
fór ned til dødsriket, sto opp fra de døde tredje dag, 
fór opp til himmelen, sitter ved Guds, den allmektige Faders høyre hånd, 
skal derfra komme igjen for å dømme levende og døde. 
 

Jeg tror på Den Hellige Ånd, én hellig, allmenn kirke, de helliges samfunn, 
syndenes forlatelse, legemets oppstandelse og det evige liv. 
 

Amen. 
 
Nattverdssalme: NoS 650 Jesus, livets sol og glede 

 

Nattverd 
 

 
L synger prefasjonen, som avsluttes med ordene Med dem vil også vi forene våre røster og 
tilbedende synge (alle synger): 

 
 

L ber en bønn, deretter synger alle: (noter: S97 166) 
 

A: Fader vår, du som er i himmelen! 
La ditt navn holdes hellig. 
La ditt rike komme. 
La din vilje skje på jorden som i himmelen. 
Gi oss i dag vårt daglige brød. 
Forlat oss vår skyld, som vi òg forlater våre skyldnere. 
Led oss ikke inn i fristelse, men frels oss fra det onde. 
For riket er ditt, og makten og æren i evighet.  
Amen. 
 

L messer innstiftelsesordene. Deretter synger alle Agnus Dei (Du Guds Lam), se neste side. 


